



ASP-Holmblad A/S

Hammervej 7, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 70814617

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2020

Mette Schou Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASP-Holmblad A/S
Hammervej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 70814617
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Sten Krister Anders Bergstrand, formand
Olof Thomas Kilström
Mette Schou Poulsen

Direktion

Mette Schou Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af lys.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 2.604 t.kr. mod et overskud på 3.458 t.kr. i 2018. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 30.221 t.kr. og en egenkapital på 24.016 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.674.129	10.143.983
Personaleomkostninger	1	(5.258.262)	(5.531.571)
Driftsresultat		3.415.867	4.612.412
Andre finansielle indtægter		48	221
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.872)	(18.954)
Andre finansielle omkostninger		(63.877)	(141.027)
Resultat før skat		3.349.166	4.452.652
Skat af årets resultat	2	(744.947)	(995.008)
Årets resultat		2.604.219	3.457.644
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.604.219	3.457.644
Resultatdisponering		2.604.219	3.457.644

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Deposita		101.368	101.368
Udskudt skat		112.816	114.018
Finansielle aktiver	4	214.184	215.386
Anlægsaktiver		214.184	215.386
Fremstillede varer og handelsvarer		11.905.670	15.610.759
Varebeholdninger		11.905.670	15.610.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.179.826	20.518.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	2.745.473	0
Andre tilgodehavender		6.600	2.500
Tilgodehavende selskabsskat		48.301	220.967
Periodeafgrænsningsposter		121.121	199.789
Tilgodehavender		18.101.321	20.941.498
Omsætningsaktiver		30.006.991	36.552.257
Aktiver		30.221.175	36.767.643

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		20.411.863	20.411.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.604.219	3.457.644
Egenkapital		24.016.082	24.869.507
Anden gæld		206.771	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	206.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		946.177	587.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.224.948	7.931.211
Anden gæld	7	2.827.197	3.379.122
Kortfristede gældsforpligtelser		5.998.322	11.898.136
Gældsforpligtelser		6.205.093	11.898.136
Passiver		30.221.175	36.767.643
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	20.411.863	3.457.644	24.869.507
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.457.644)	(3.457.644)
Årets resultat	0	0	2.604.219	2.604.219
Egenkapital ultimo	1.000.000	20.411.863	2.604.219	24.016.082

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.730.974	5.019.251
Pensioner	470.555	462.532
Andre omkostninger til social sikring	56.733	49.788
	5.258.262	5.531.571
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

Der er ikke oplyst ledelsesvederlag jf. Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	743.745	991.259
Ændring af udskudt skat	1.202	1.603
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.146
	744.947	995.008

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.176.023
Kostpris ultimo	1.176.023
Af- og nedskrivninger primo	(1.176.023)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.176.023)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	101.368	114.018
Afgange	0	(1.202)
Kostpris ultimo	101.368	112.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.368	112.816

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder består af cash-pool ordning med moderselskabet Liljeholmens Stearinfabriks AB.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	206.771
	206.771

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	825.372	647.322
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.289.419	1.602.323
Feriepengeforpligtelser	620.896	836.267
Anden gæld i øvrigt	91.510	293.210
	2.827.197	3.379.122

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	341.727	306.085

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er deponeret virksomhedspant nom. 33 mio.kr. i goodwill, simple fordringer, varelagre og driftsmateriel mv.

10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tibia Konsult AB, Malmø, Sverige
